ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai hoạt động phòng,

chống sốt xuất huyết các tháng

cuối năm 2025 trên địa bàn xã

          Ngọk Réo, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các Trạm Y tế trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 379/KH-SYT, ngày 12 tháng 8 năm 2025 của

Sở Y tế về việc triển khai hoạt động phòng, chống sốt xuất huyết  các tháng

cuối năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị Trạm Y tế Ngọk Wang chủ trì, phối hợp

với Trạm Y tế Ngọk Réo tham mưu Ủy ban Nhân dân xã xây dựng kế hoạch

phòng, chống sốt xuất huyết các tháng cuối năm 2025 trên địa bàn xã và gửi

về Ủy ban Nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 20 tháng

8 năm 2025.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các Trạm Y tế trên địa bàn xã nghiêm túc

triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-08-15T05:22:59+0700

		2025-08-15T08:42:19+0700

		2025-08-15T16:19:40+0700

		2025-08-15T16:26:11+0700

		2025-08-15T16:26:11+0700

		2025-08-15T16:26:11+0700